
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/02/2025 n. 04/2025 con la quale è stata disposta l’attivazione, per l’AA 2024/2025, del 
programma BIP:"Play the BIP: game-based learning and gamification”; 
VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento Repertorio n. 1047/2025 Prot n. 124506 del 07/05/2025; 
CONSIDERATO che hanno presentato domanda n. 3 candidate;  
VISTI i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per l’assegnazione di n. 8 posti per la partecipazione al 
programma BIP dal titolo: "Play the BIP: game-based learning and gamification"; 
 

DISPONE 
 

Art. 1) E’ approvata la seguente graduatoria finale dei concorrenti, risultati idonei, che hanno presentato domanda per l'ammissione al Programma BIP 
"Play the BIP: game-based learning and gamification" a.a. 2024/2025: 
 
  



 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 

COGNOME NOME MATRICOLA CORSO DI LAUREA EVENTUALI NOTE NORMA NORMA

CORRADI DANIELA 195033

Corso di Laurea Magistrale in 

Teorie e metodologie del digital 

learning

Componente virtuale 

obbligatoria

Decisione del Parlamento 

e del Consiglio 

dell’Unione Europea del 

20/05/2021 - 

Regolamento UE n. 

2021/817

Delibera del Consiglio 

di Dipartimento del 

20/02/2025 n. 

04/2025  bando di 

selezione del 

07/05/2025 Prot 

n.124506

LUCCHESE CHIARA 196169

Corso di Laurea Magistrale in 

Pubblicità, comunicazione 

digitale e creatività d’impresa

Componente virtuale 

obbligatoria

Decisione del Parlamento 

e del Consiglio 

dell’Unione Europea del 

20/05/2021 - 

Regolamento UE n. 

2021/817

Delibera del Consiglio 

di Dipartimento del 

20/02/2025 n. 

04/2025  bando di 

selezione del 

07/05/2025 Prot 

n.124506

BOUMEZGANE HAFSA 188478

Corso di Laurea Magistrale in 

Teorie e metodologie del digital 

learning

Componente virtuale 

obbligatoria

Decisione del Parlamento 

e del Consiglio 

dell’Unione Europea del 

20/05/2021 - 

Regolamento UE n. 

2021/817

Delibera del Consiglio 

di Dipartimento del 

20/02/2025 n. 

04/2025  bando di 

selezione del 

07/05/2025 Prot 

n.124506

Bando Erasmus+ Blended Intensive Programme "Play the BIP: game-based learning and gamification" A.A. 2024/2025

 ELENCO DEGLI IDONEI 

Dipartimento di Comunicazione ed Economia

Presidente della Commissione di selezione: Prof. Federico Montanari


		2025-05-20T09:51:41+0200
	PAOLO DI TOMA




